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MUAJI AKTIVITETET E NDËRMARRA  NUMRI I PUNËVE  TË 

KRYERA 

JANAR -Kërkesa 

-Aktvendime 

-Autorizime 

-Ankesa dhe përgjigje në ankesa 

-Aktëpercjellës  

-Informata 

- Procedimi i pagesave te Faturave 

  -Barazimi  ne Zyren e buxhetit i te 

hyrave per Inspeksionin 

-Pergaditja e raportit per kujdestari  

-Procedimi i gjobave mandatore te 

Përmbaruesi  privat dhe mbajtja e 

evidencës së gjobave të prnuara nga 

Inspektorët. . 

-Punë të ndryshme sipas nevojës së 

Drejtorisë së Inspeksionit. 

 

11 

SHKURT -Kërkesa 

-Aktvendime 

-Autorizime 

-Ankesa dhe përgjigje në ankesa 

-Aktëpercjellës  

-Informata 

--Barazimi i të hyrave të buxhetit mujor. 

-Furnizim me material shpenzues për 

zyren e Inspeksionit dhe mirëmbajtje të 

inventarit dhe paisjeve. 

-Përgaditja e Raportit mujor për 

11 



Kujdestari. 

-Procedimi i gjobave mandatore te 

Përmbaruesi Privat dhe mbajtja e 

evidencave të pranuara nga Inspektorët. 

-Punë të ndryshme sipas nevojave në 

Drejtorinë e Inspeksionit.  

 

MARS -Kërkesa 

-Aktvendime 

-Autorizime 

-Ankesa dhe përgjigje në ankesa 

-Aktëpercjellës  

-Informata 

-Furnizim për zyrën dhe stafin 

--Procedimi i Gjobave mandatore  te 

Përmbaruesi Privat  dhe mbajtja e 

evidencave të pranuar nga Inspektorët.  

-Punë të ndryshme sipas nevojës së 

Drejtorisë së Inspeksionit. 

 

9 

PRILL -Kërkesa 

-Aktvendime 

-Autorizime 

-Ankesa dhe përgjigje në ankesa 

-Aktëpercjellës  

-Informata 

- Të ndryshme 

-Punë administrative të ndryshme  

-Kontakte të përherëshme me Gjykatën 

dhe Policinë 

-përgaditja e planeve dhe raporteve të 

punës. 

-Ekzekutime 

-Dalje në teren 

 

16 

MAJ -Kërkesa 

-Aktvendime 

-Autorizime 

-Ankesa dhe përgjigje në ankesa 

-Aktëpercjellës  

-Informata 

-Të ndryshme 

-Punë Administrative të ndryshme 

-Ndihmë juridike për stafin 

-Kontakte të përherëshme me Gjykatën 

dhe Policinë 

17 



-përgaditja e planeve dhe raporteve të 

punës. 

-Ekzekutime 

-Dalje në teren 

 

QERSHOR - Kërkesa 

-Aktvendime 

-Autorizime 

-Ankesa dhe përgjigje në ankesa 

-Aktëpercjellës  

-Informata 

-Të ndryshme 

-Punë Administrative të ndryshme 

-Ndihmë juridike për stafin 

-Kontakte të përherëshme me Gjykatën 

dhe Policinë 

-përgaditja e planeve dhe raporteve të 

punës. 

-Ekzekutime 

-Dalje në teren 

- Pritje e palës në zyre 

 

15 

KORRIK -Kërkesa 

-Aktvendime 

-Autorizime 

-Ankesa dhe përgjigje në ankesa 

-Aktëpercjellës  

-Informata 

- Të ndryshme 

-Punë administrative të ndryshme  

-Kontakte të përherëshme me Gjykatën 

dhe Policinë 

-përgaditja e planeve dhe raporteve të 

punës. 

-Ekzekutime 

-Dalje në teren 

- Pritje e palës në zyre 

 

17 

GUSHT -Kërkesa 

-Aktvendime 

-Autorizime 

-Ankesa dhe përgjigje në ankesa 

-Aktëpercjellës  

-Informata 

- Të ndryshme 

-Punë administrative të ndryshme  
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-Kontakte të përherëshme me Gjykatën 

dhe Policinë 

-përgaditja e planeve dhe raporteve të 

punës. 

-Ekzekutime 

-Dalje në teren 

- Pritje e palës në zyre 

 

SHTATOR - Kërkesa 

-Aktvendime 

-Autorizime 

-Ankesa dhe përgjigje në ankesa 

-Aktëpercjellës  

-Informata 

-Të ndryshme 

-Punë Administrative të ndryshme 

-Ndihmë juridike për stafin 

-Kontakte të përherëshme me Gjykatën 

dhe Policinë 

-përgaditja e planeve dhe raporteve të 

punës. 

-Ekzekutime 

-Dalje në teren 

- Pritje e palës në zyre 

 

19 

TETOR 

 

- Kërkesa 

-Aktvendime 

-Autorizime 

-Ankesa dhe përgjigje në ankesa 

-Aktëpercjellës  

-Informata 

-Të ndryshme 

-Punë Administrative të ndryshme 

-Ndihmë juridike për stafin 

-Kontakte të përherëshme me Gjykatën 

dhe Policinë 

-përgaditja e planeve dhe raporteve të 

punës. 

-Ekzekutime 

-Dalje në teren 

- Pritje e palës në zyre 
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NËNTOR - Kërkesa 

-Aktvendime 

-Autorizime 

-Ankesa dhe përgjigje në ankesa 
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-Aktëpercjellës  

-Informata 

-Të ndryshme 

-Punë Administrative të ndryshme 

-Ndihmë juridike për stafin 

-Kontakte të përherëshme me Gjykatën 

dhe Policinë 

-përgaditja e planeve dhe raporteve të 

punës. 

-Ekzekutime 

-Dalje në teren 

- Pritje e palës në zyre 

 

DHJETOR - Kërkesa 

-Aktvendime 

-Autorizime 

-Ankesa dhe përgjigje në ankesa 

-Aktëpercjellës  

-Informata 

-Të ndryshme 

-Punë Administrative të ndryshme 

-Ndihmë juridike për stafin 

-Kontakte të përherëshme me Gjykatën 

dhe Policinë 

-përgaditja e planeve dhe raporteve të 

punës. 

-Ekzekutime 

-Dalje në teren 

- Pritje e palës në zyre 
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